
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Դսեղ համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Դսեղ 

Ավագանու 

արտահերթ 

նիստ 

05․03․2021Թ․ 11:00 
Դսեղի 

համայնքապետարան 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2021թ․ մարտի 05-ին՝ ժամը 11։00-ին կայանալիք  Դսեղ համայնքի  ավագանու 

արտահերթ նիստի 

 ժամը՝  11.00 

1. ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ ՄԱՐՏԻ 05-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ։ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

2․ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020Թ․ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի «ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ 

ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ» ԹԻՎ 71-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ։ 

ԶԵԿ․ Ա․ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան,  

զեկուցող՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան) 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                               
 ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

«05» Մարտի  2021  թվականի    

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 05-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

   Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

 Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` 

Դսեղ համայնքի ավագանին որոշում է. 

  Հաստատել Դսեղ համայնքի ավագանու 2021 թվականի մարտի 04-ի արտահերթ 

նիստի օրակարգը` 

 

1. ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ ՄԱՐՏԻ 05-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ ։ 

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

2․ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020Թ․ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի «ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ 

ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ» ԹԻՎ 71-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ։ 

ԶԵԿ․ Ա․ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ 

 

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

Կ.Տ 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Գ․ Հովսեփյան,  

զեկուցող՝ առաջատար մասնագետ-հաշվապահ Ա․ Մուրադյան) 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏ ՈՒԹՅԱՆ                                                                                         

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ         

«05» Մարտի  2021  թվականի    

ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020Թ․ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի «ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021Թ․ 

ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ» ԹԻՎ 71-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով, <<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային 

համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասով, «Նորմատիվ 

իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի 1-ի մասով. 

Դսեղ համայնքի ավագանին որոշում է. 

1․ Դսեղ համայնքի ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի 23-ի << Դսեղ համայնքի  

2021թվականի բյուջեն հաստատելու մասին>> թիվ 71-Ն որոշման մեջ կատարել փոփոխություն 

և շարադրել նոր խմբագրությամբ՝  համաձայն թիվ 1-ից թիվ 6 հատվածների: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման  հաջորդող տասներորդ 

օրը: 

 


